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“Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 
depremin ilk saatinden itibaren 
elimizden gelen desteği sağladık”

Sivil Savunma ile iş birliği kurarak 24 saat 
içerisinde 10 kişilik ekip ve mobil araçla birlikte 
Türkiye’ye giden Kuzey Kıbrıs Turkcell Şebeke 
Teknolojileri Müdürü Metin Kayhan detayları 
şöyle anlattı:

“İletişimin ne kadar önemli olduğunu 
biliyorduk”

“Depremin haberini aldığımız ilk andan itibaren 
gerek Türkiye’deki müşterilerimize gerekse 

deprem bölgesindeki yakınlarına ulaşmak isteyen 
Kuzey Kıbrıs’taki müşterilerimizin iletişim ihtiyaçları 
için hemen çalışmamızı başlattık. İletişimin ne 
kadar önemli olduğunu biliyorduk. İsteğimiz 
kimseyi mağdur etmemekti. Türkiye’deki tüm 
müşterilerimize 1 saat içerisinde ücretsiz dakika, 
SMS ve internet paketleri tanımlandı ve daha 
sonrasında da deprem bölgesinde bulunan 
müşterilerimiz için bu iletişim desteği devam 
ederken, talep edilen ek hiçbir iletişim desteği de 
geri çevrilmedi, tamamı tarafımızdan sağlandı.”

Metin Kayhan
Kuzey Kıbrıs Turkcell

Şebeke Teknolojileri Müdürü

“6 Şubat 2023 saat 4.17’de (TSİ) Merkez üssü Kahramanmaraş olan depremle, acı bir felakete 
uyandık. Kıbrıs dahil birçok bölgede hissedilen depremin ilk saatlerinden itibaren Türkiye’de can ve 
mal kayıpları yaşandığı haberleri içimizi parçaladı. Bölgelerdeki en büyük ihtiyaçlardan biri iletişim 
ve teknik destekti. Biz de Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak; bölgelere yardımcı olabilmek, iletişim ve 
teknik desteklerimizi sağlamak için hemen çalışmalara başladık.”

ÖZEL DOSYA

DEPREM...



“Teknik ve iletişim desteği için ekibimizle 
birlikte Türkiye’ye gittik”

“Yine depremin hemen ardından hemen bölgeye 
gitmek için girişimde bulunduk. Sivil Savunma’ya 
talebimizi ilettik. Gitmeye gönüllü ekibimizle biz 
Türkiye’ye varıncaya kadar oradaki durumla ilgili 
Türkiye Turkcell bölge sorumluları ile istişarede 
bulunarak bilgi aldık. Özellikle Kuzey Kıbrıs’tan 
kafilenin yer aldığı ve İsias Otel’in bulunduğu 
bölgedeki durumu öğrendik. Bölgede ihtiyaç olan 
mobil iletişimin sağlanabilmesi için Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e ait “mobil istasyonlar” Adıyaman’a sevk 
edildi. Mobil araçlarımız bölgeye varana kadar 
ise istişarelerimizle birlikte Adıyaman ilindeki KKTC 
Voleybol Takımı kafilesinin bulunduğu enkaz 
alanında iletişimin sağlanabilmesi için ertesi gün 
12.00’de mobil istasyon kurulumu sağlandı. Yollar 
çok kötüydü. Hiç uyumadan ve mola vermeden, 

öncesinde limanda bekletilmemizin ardından 
zorlu şartlardan geçen Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
mobil istasyonu ve teknik ekibi 8 Şubat tarihinde 
saat 04.30’da Adıyaman’a ulaşarak, kurulu mobil 
istasyonun konfigürasyonlarını gözden geçirerek 
kesintisiz iletişimin devamlılığını sağladı. Aynı 
gün başka alanlarda ve daha sonradan gelen 
mobil karavanların farklı noktalarda kurulumları 
tamamlanarak mobil şebekenin ilgili noktalarda 
kapsama ve kalitesi artırıldı.”

“İletişim sorunlarını ve teknik sıkıntıları 
çözebilmek için var gücümüzle çalıştık”

“Kuzey Kıbrıs Turkcell teknik ekibinin koordinasyonu 
ile bölgede bulunan vatandaşların iletişim sorunu 
yaşamaması için telefonlarını şarj edebilecekleri 
seyyar jeneratör ile hizmet verilmeye başlandı. 
Bununla birlikte KKTC’den bölgeye giden 
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aile yakınlarına, kamu ve sivil toplum örgütü 
çalışanlarına, gönüllülere ve vatandaşlarımıza, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından powerbank, SIM 
Kart, konuşma, SMS ve internet hizmetleri yine 
ücretsiz olarak sağlandı. İletişim sorunlarını ve teknik 
sıkıntıları çözebilmek için çok zor şartlarda var 
gücümüzle çalıştık.”
 
“İhtiyaç malzemelerinin taşınması için de 
ekosistemimizle depremzedelerin yanındaydık”

“Kuzey Kıbrıs Turkcell ekosisteminde yer alan 
kurumların (tedarikçiler, bayiler vb.) deprem 
bölgesine ulaştırmak istedikleri ihtiyaç 
malzemelerinin ve cihazların bölgeye ulaşmasında 
da gerekli koordinasyonlar yapıldı. Özellikle 
depremin hemen ardından sahada ihtiyaç 
duyulan şarj cihazları, cep telefonu, kıyafet, ilaç gibi 
ihtiyaçlar bölgeye ulaştırıldı.”

“Yaşanılan büyük bir acı…”

“6 Şubat depremi, sadece bölgesel bir deprem 
değildi. Türkiye’deki 11 ili etkileyen, bölgeleri enkaz 
yığını haline gelen şehirlerde 50 binin üzerinde 
canı yitirdik. İnsan canlarının yanında yakınlarını, 
evlerini, doğup büyüdükleri yerleri kaybetti. Soğuk 
hava şartlarında, sokaklarda enkazlarının başında 

beklediler. Ülke olarak çok zorlu süreçlerden geçtik, 
geçmeye de devam ediyoruz. Adıyaman’da 
enkaz altında kaybettiğimiz Şampiyon Melekler 
Takımımızın aileleriyle birlikteydik. Acıları tüm 
ülkemizin olduğu gibi bizim de acımız oldu. 
Kaybettiğimiz canlarımız için süren ümidimiz 
son dakikalara kadar devam ederken bir an 
bile o ümidi kaybetmemiştik. Fakat olmadı. 
Yaşanılan büyük bir acı… Onları unutmayacak, bu 
mücadelede isimlerini yaşatmak için elimizden 
gelen desteği sağlamaya devam edeceğiz. Tüm 
deprem şehitlerimizi saygıyla anıyor, yakınlarına baş 
sağlığı ve sabırlar diliyoruz. Bir daha böyle büyük 
acılar yaşamamayı temenni ederiz.”
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“KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi II”nin
lansmanı gerçekleşti
İkincisi gerçekleştirilen “KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi” 
için açılış töreni yapıldı. Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar 
Derneği (GİKAD) ve Kuzey Kıbrıs Genç İş Adamları 
Derneği’nin (GİAD) birlikte yürüttüğü, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
iletişim sponsorluğunda, Milli Eğitim Bakanlığı, T.C. 
Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi (KEİ) ile 
Tangül Çağıner Vakfı’nın katkılarıyla gerçekleşen ‘KKTC’nin 
Girişimci Çocukları Projesi II’ için açılış töreni İskele Kültür 
Merkezi’nde düzenlendi.

gonuldenbagliyiz.biz platformu iyiliği 
çoğaltıyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kıbrıs Hayvan 
Hakları Derneği tarafından gonuldenbagliyiz.
biz platformunda yer alan “Onların Tek Sesi 
Biziz! Gelin Birlikte İkinci Şansları Olalım. Bir 
El Uzat, Bir Can Kurtar” projesinin hedefine 
ulaşması için gereken katkıyı sağladı. Yeni yıl 
amacıyla kişilere hediye göndermek yerine 
bağışta bulunan Kuzey Kıbrıs Turkcell, sokakta 
yaşamak zorunda kalan kedi ve köpeklere 
yardımcı olmak amacıyla yürütülen bu 
projeye destek oldu.

Kıbrıs Hayvan Hakları Derneği’nin gonuldenbagliyiz.biz 
platformundaki “Bir El Uzat, Bir Can Kurtar” projesi 
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile hedefine ulaştı
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Bellapais Innerwheel Derneği’nin gonuldenbagliyiz.biz dijital sosyal sorumluluk 
platformunda açmış olduğu “Dilek Ağacı” projesi, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
çalışanlarının bağışları ile hedeflerine ulaştı. “İyilik Paylaştıkça Çoğalır” 
sloganıyla projelerini hedeflerine ulaştıran gonuldenbagliyiz.biz platformu 
bu sefer Dilek Ağacı projesi ile Zümrütköy İlkokulu’nda okuyan öğrencilerin 
dileklerini gerçekleştirerek hediyeleri öğrencilere ulaştırdı. Okul ziyaretinde 
Kuzey Kıbrıs Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, Marka İletişim Müdürü 
Özlem Kavaz Soykan, İnsan Kaynakları Müdürü Serhat Gezgin ve Turkcell ekibi 
yanı sıra Bellapais Innerwheel Derneği Başkanı Ayşem Erişir ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Mine Tokay yer aldı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarından 
gönülden paylaşım yapıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile 
Kaplumbağaları Koruma 
Derneği arasında yıllardır 
devam eden iş birliği protokolü 
yenilendi. Sürdürülebilir 
çevre başlığı altında devam 
eden iş birliği ile deniz 
kaplumbağalarının korunması 
ve çevre alanındaki çalışmalar 
bu yılda devam edecek.

Kaplumbağalar için Kuzey Kıbrıs Turkcell Desteği
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NorthernLAND Group yeni yılda iyiliğin 
çoğalmasına vesile oldu 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi ile farklı alanlarda iş birliğini 
sürdürüyor

NorthernLAND Group ocak ayında, yeni yıl 
dolayısıyla gonuldenbagliyiz.biz ve e-fidan sosyal 
sorumluluk platformları üzerinden yaptığı bağışlarla 
iyiliğin çoğalmasına vesile oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, NorthernLAND 
Group adına Reklam ve Pazarlama Müdürü Feriha 
Yiğittürk’e bağışlarından dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü, Biyomedikal Mühendisliği 
ve Bilişim Sistemleri Mühendisliği programı 
öğrencilerinin katıldığı Mezuniyet Tasarım Proje 

değerlendirme süreci gerçekleşti. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’den Şebeke Planlama ve Operasyon 
Yöneticisi Çağın Sanıvar ve Radyo Şebeke Planlama 
Uzmanı Münür Erenler de jüri üyesi olarak katılım 
sağladı.

Değerlendirme sürecine akademisyenlerin yanında, 
bilişim sektöründen katılımcılara da yer verilerek, 
bilişim ve akademi arasındaki alışverişin artırılarak 
üniversitedeki tasarımların ürüne dönüştürülmesi 
farkındalığının oluşturulması sağlandı.
İki ayrı oturum şeklinde gerçekleştirilen 
değerlendirme sürecinde birinci gelen projeler 
Kuzey Kıbrıs Turkcell katkılarıyla ödüllendirildi.
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GNÇ’lerle 4.5G heyecanı yaşanıyor
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile 
kampüslerde en kalabalık 
gençlik topluluğu olan 
GNÇ’lerle 4.5G heyecanı 
yaşanmaya devam ediyor. 
Kısa bir süre içinde hayatımıza 
girecek olan hızlı mobil 
internet 4.5G’nin çalışmaları 
devam ederken, adanın 
her yerini gezerek gençlerle 
de buluşmaya ve sürprizler 
yapmaya devam ediyor.

“KKTC’nin Girişimci Çocukları II” projesinin ilk etabı 
öğretmen eğitimleri ile başladı. Proje kapsamında 
okullardaki öğretmenlerle bir araya gelindi. 
Toplantılarda hem öğretmenlere bilgi verildi hem 
de öğretmenlerden girişimciliği destekleyecek 
teknolojik ihtiyaçlar hakkında bilgiler alınarak, 
öğrencilerin hayal gücü ve farkındalıklarını artırıp 
projeyi destekleyecek içerikler konuşuldu. 

Ardından proje kapsamında öğretmen ve 
öğrencilere yönelik “Teknolojik Girişimcilik 
Seminerleri” verildi. Proje okulları olarak yer alan 
Recep Tayyip Erdoğan Ortaokulu, Erenköy Lisesi, 
Polatpaşa Lisesi, Bekirpaşa Lisesi ve Mehmetçik 
Ortaokulu’nda gerçekleşen seminerler Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Mühendisi Radyo ve Şebeke Planlama 
Uzmanı Münür Erenler tarafından verildi.

KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi II’nin
“Teknolojik Girişimcilik” eğitimleri de tamamlandı
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KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve KKTC 
Başbakanı Ünal Üstel, afet bölgesinde görev 
alan Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarını ve şirketi 
teşekkür belgesiyle onurlandırdı. Sağlanan iletişim 
faydalarının yanı sıra afet bölgelerine gönderilen 
3 mobil baz istasyon ve 10 kişilik ekip için teşekkür 

KKTC hükümetinden afet bölgesi çalışmalarından 
dolayı Kuzey Kıbrıs Turkcell’e teşekkür plaketi

belgeleri kendilerine takdim edildi. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
bölgeye giden ve bu sürece katkı koyan tüm 
çalışanlarına ayrıca teşekkür ederek, ülke olarak 
yürekten yara aldığımız bu durumun bir daha 
yaşanmaması dileğinde bulundu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den ülkemize gelen 
depremzedelere bağış 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Türkiye’de meydana gelen 
deprem nedeniyle yaşadığı bölgelerden ve 
evlerinden ayrılmak zorunda kalan ve Kuzey 
Kıbrıs’ta bulunan depremzedeler için yardım 
elini uzattı. Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından, 
depremzedeler için hazırlanan 750 bin TL 
değerindeki çek Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçisi Metin Feyzioğlu’na Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir tarafından 
takdim edildi.
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İlber Ortaylı söyleşisi 
binlerce kişinin ilgi 
odağı oldu
Türkiye Maarif Vakfı, “Maarif Konferansları” 
kapsamında duayen tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı 
ile bir söyleşi gerçekleştirildi. Ünlü sunucu Pelin 
Çift moderatörlüğünde gerçekleştirilen, bilgi 
dolu söyleşiye Kuzey Kıbrıs Turkcell de katkı 
sağladı. 3 şanslı GNÇ’li İlber Ortaylı’yı 1 arkadaşı 
ile birlikte en ön sıradan izleme şansı yakaladı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell kadınlarından 
depremzede çocuklara anlamlı destek!
Kuzey Kıbrıs Turkcell, Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla 
anlamlı bir çalışma 
gerçekleştirdi. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell kadın çalışanları, 
depremzede çocukların 
yüzlerinde birer gülücük 
oluşturmak amacıyla onlara 
hediye edilmek üzere el işi 
oyuncaklar tasarladı.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, Girne Yarı  Maratonu’na 
sponsor oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell 
‘Yaşlılara Saygı Haftası’nda 
Lapta Huzurevi’ndeydi
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir ve ekibi “18-24 Mart Yaşlılara Saygı 
Haftası” dolayısı ile Lapta Huzurevi’ne ziyarette 
bulundu. Yapılan ziyarette, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy, Alsancak-Lapta-
Çamlıbel Belediye Başkanı Fırat Ataser, Kuzey Kıbrıs 
Mare Monte Girişimci Yardımseverler Derneği 
Başkanı Şeniz Ertan Berkin ve dernek yetkilileri de 
yer aldı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Girne Yarı Maratonu’na sponsor 
oldu. 30 Nisan Pazar günü gerçekleşecek yarı 
maraton için gerçekleşen basın toplantısında, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in gümüş sponsorluk kategorisinde 
yer alan desteği ile diğer sponsorluklar açıklandı. 
Basın toplantısına Girne Belediye Başkanı Murat 
Şenkul, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir ve sponsorların temsilcileri katıldı. 

Pasha Group Girne Yarı Maratonu 3, 10 ve 21 kilometre 
olmak üzere üç farklı kategoride gerçekleşecek. 
Maratondan elde edilecek gelir Girne Belediyesi 
Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi için 
kullanılacak. Maraton 20 Temmuz Kordon Boyu 
Caddesi, Atatürk Anıtı önünden start verecek.

Huzurevi Müdürü Ahmet Sakinoğlu ev sahipliğindeki 
ziyarette, yaşlılarla sohbet edilerek paylaşımlar 
yapıldı. Ardından Kuzey Kıbrıs Mare Monte Girişimci 
Yardımseverler Derneği Başkanı Şeniz Ertan Berkin 
tarafından Kuzey Kıbrıs Turkcell’e katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir Kıbrıs TV’de yayınlanan 
Aytuğ Türkkan’ın programına konuk oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 25. Kuzey Kıbrıs Uluslararası 
Bellapais Müzik Festivali’nin iletişim sponsoru oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir Kıbrıs TV’de yayınlanan Aytuğ 
Türkkan’ın Detay isimli programının canlı yayın 
konuğu oldu. Programda 4.5G süreci ve çalışmaları 
konuşuldu. Hızlı internet 4.5G’nin hayatımıza 
nasıl yenilikler getireceği ve ülkemize neler 
kazandırabileceği ile ilgili bilgi alışverişi gerçekleşti. 
Programda ayrıca Kuzey Kıbrıs Turkcell’in diğer 
önemli hizmetleri ve projeleri ile ilgili de sorular 
cevaplandı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 25. Kuzey Kıbrıs Uluslararası 
Bellapais Müzik Festivali’nin yıl boyunca sürecek 
konserlerine iletişim sponsoru oldu. 
Sponsorluk kapsamında geçtiğimiz gün Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürlüğünde protokol 
imzalandı. Festival, Türkiye İş Bankası ve Emre 
Osmanlar’ın ana sponsorluğunda gerçekleşiyor. 
Festival için düzenlenen iş birliği protokolüne, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
ile devlet sanatçısı, piyanist Rüya Taner imza koydu. 
Protokol sırasında Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Murat Küçüközdemir, sanat ve sanatçıların 
ülkemiz için önemine değinerek protokolden 
duyduğu memnuniyetini dile getirdi. Rüya Taner de 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’e katkıları ve desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. Kuzey Kıbrıs Turkcell, festival 
yanında Rüya Taner’in yurt dışı konserlerine de 
ayrıca destek sağlayacak.
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Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı ile Kuzey Kıbrıs 
Turkcell arasında iş birliği protokolü imzalandı

Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell 
arasında dayanışma, bilgi paylaşımı ve iş birliği protokolü 
imzalandı.

Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı karargâhında gerçekleştirilen 
imza töreninde müşterek organizasyonlar yapmak, 
kurumsal destek sağlamak, ulusal ve uluslararası alanlarda 
iş birliklerini geliştirmek, olağanüstü durum, savaş ile afet ve 
acil durumlarda haberleşme iş birliğini daha da geliştirmek 
arzusuyla bir protokol imzalandı. Protokole Sivil Savunma 
Teşkilatı adına Başkan Atilla Karaca, Kuzey Kıbrıs Turkcell adına 
da Genel Müdür Murat Küçüközdemir imza koydu.

Öte yandan Kuzey Kıbrıs Turkcell adına Genel Müdür Murat 
Küçüközdemir, Kahramanmaraş merkezli depremlerde arama 
kurtarma çalışmalarına katılan 71 Sivil Savunma personeli 
adına 710 adet fidan bağışlayarak bu kapsamda Başkan 
Karaca’ya bir sertifika takdim etti.
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